
2023 m. sausio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

4 10.00 VGK posėdis: 

1. Dėl komisijos veiklos plano 2023 m. 

numatymo. 

2. Dėl švietimo pagalbos teikimo 2023 m. 

VGK nariai Justė Labukienė 

6 11.00 Trijų Karalių šventė  Ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių 

grupių vaikai 

Vilija Pranaitienė 

10 11.15 Mokytojų pasitarimas dėl metinių pokalbių 

ir projektinės veiklos.  

Grupių 

mokytojos  

Regina Beinorienė 

12 10.30 Pasitarimas mokytojų padėjėjoms dėl 

veiklos rezultatų aptarimo. 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

18 17.30 Lopšelio-darželio tarybos posėdis: 

 1. Dėl vadovo metų veiklos ataskaitos 

svarstymo.  

2. Dėl tėvų mokesčio lėšų už ugdymo 

sąlygų tenkinimą panaudojimo ataskaitos.  

3. Dėl mokinio krepšelio lėšų panaudojimo 

ataskaitos.  

Tarybos nariai  Edita 

Martinkėnienė 

26 11.15 Įsivertinimo grupės pasitarimas dėl 

praktinių pavyzdžių aptarimo. 

Darbo grupė Justė Labukienė 

 

 

 


